SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

  EDITAL Nº. 32 de 16 de maio de 2019

Homologação das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Técnico Administrativo em Educação, no uso das suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 90, de 20/02/2019, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições dos

candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 32/2019, para provimento, em caráter efetivo, de

cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, observados os termos da Lei nº. 8.112, de 11/12/1990, da Lei nº 1.171 de 22/06/1994 e da

Lei do Plano de Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação, aprovado pela Lei nº 11.091, de

12/01/2005.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 O candidato que, tendo cumprido todos os prazos e as exigências necessárias para sua inscrição, cujo

nome não constar da Relação de Candidatos Inscritos ou tiver sua inscrição indeferida, deverá protocolar

junto a Comissão do Concurso, através do e-mail comissao.concurso@ifsertao-pe.edu.br, no prazo de 48

(quarenta e oito) horas após publicação da referida relação, pedido de revisão da sua inscrição, anexando ao

e-mail cópia do comprovante de pagamento;

1.2 O resultado da solicitação de Revisão de Inscrição no Concurso será divulgado a partir do dia 08/07/2019,

no endereço eletrônico www.ifsertao-pe.edu.br, devendo o candidato acompanhar o deferimento ou

indeferimento de seu pleito.

1.3 Abaixo segue a Relação Nominal dos Candidatos Inscritos.

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

ORDEM CANDIDATO

1 ALINE DOS SANTOS SILVA

2 ANA PAULA SAMPAIO OLIVEIRA DO VALE

3 ANDREIA DAMASCENA LIMA

4 ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

5 ANTONIO PEREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR

6 BENICIO FAUSTO DINIZ JUNIOR

7 CRISTIANE ALVES DE SENA

8 DAVI CLAUDIO SOARES DA SILVA

9 DAVID NASCIMENTO DE ARAUJO

10 DEYSE FRANCIANE COSTA DE DEUS SILVA

11 ELYNES MARY PEREIRA ALVES

12 FELIPE DE LIMA SOUZA

13 FERNANDO ROCHA DA SILVA

14 FRANCISLAINE DE JESUS SILVA

15 GABRIELA MARA HÉLIO SILVA

16 GESSICA MARIA DA SILVA BONFIM

17 GLAUBERIANY MAYARA SANTOS DE SIQUEIRA BEZERRA

18 HALYSON DE SOUSA BRITO

19 JOAQUINA MARIA DE SOUZA

20 JONATHAN MANTHOVANE DE SOUZA GONCALVES

21 JOSELMA SANTOS DA SILVA

22 JUSSARA GOMES DOS SANTOS

23 LUCAS BARACHO SOUSA

24 LUCIELDO SANTANA DE ANDRADE

25 MARIA AURICLEIDE NERI DA MOTA

26 MARIA DAS GRAÇAS LOPES

ORDEM CANDIDATO

27 MARIA DAS GRAÇAS SARAIVA ALVES

28 MARIA IRANIZA DE SOUZA

29 MARIA RENATA COSTA ALVES

30 MARILIA URÇULINO GOMES CARVALHO

31 MARINALVA BORGES DINIZ

32 MARINALVA EVANGELISTA DE BRITO

33 MAYARA JOYCE DOS SANTOS GOMES

34 MILENA BATISTA GOMES DO AMARAL

35 NADADJA KELLYTA FERREIRA DE LIMA

36 NADJA MARIA SOARES BASTOS DOLIVEIRA

37 PAULA ALEXANDRA ALVES OLIVEIRA GONÇALVES

38 RAFAELA DE SOUZA FERRAZ

39 RAIANE BORGES BARBOSA

40 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

41 RICARDO VINICIUS SIMÕES VIEIRA

42 RITA DANIELY DE MOURA SILVA

43 RUTE ALEXANDRA DA SILVA

44 SAMARA KECIA DE SOUSA ROCHA

45 STEFANE CRISTINA DA SILVA SOUZA

46 TAMIRES ANDRADE SOUZA

47 THIAGO NUNES BIQUIBA GUARANI

48 VALDIR VIEIRA LIGO

49 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS

50 YHORRANA NAYARA DE SOUZA CRUZ

Petrolina, 10 de julho de 2019.

Jean Lúcio Santos Evangelista
 Presidente da Comissão – Edital 032/2019